РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СЕЛО КОВРАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОВРАН»
688600 Камчатский край Тигильский район с. Ковран,
 ул. 50 лет Октября, дом 20

 РЕШЕНИЕ № 3
от  «30» августа  2018 года                                                             Седьмая  сессия  шестого созыва

О выводе из состава Собрания депутатов
сельского поселения «село Ковран»

На основании заявления депутата Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» от 25.08.2018 года о досрочном прекращении депутатских обязанностей, в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 ст. 40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.№131-ФЗ, Собрание депутатов сельского поселения «село Ковран», в соответствии с пунктом 2 части 1статьи 32 Устава муниципального образования  сельское поселение «село Ковран».

РЕШИЛО:

1. Вывести из состава Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» Мокрого Александра Павловича.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»                                                        Л.С.Сенотрусова